## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## от 15 мая 2025 года № 25

«Об отмене постановления Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 24.04.2025 года № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 22.10.2018г. № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг ( в ред. от 28.02.2019г. № 22)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Отменить постановление Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 24.04.2025 г. № 24 «О внесении изменений В постановление Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 22.10.2018г. № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (в ред. от 28.02.2019г. № 22).
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области в сети «Интернет».
  - 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.